PECMYBJIMKA TATAPCTAH
BYWHCKUM MYHUUMNANBHBLIN
PAMOH
COBET PYHI'MIHCKOIO

TATAPCTAH PECIYBJINKACHI
BYA MYHULMMATL PAVIOHBI
bIPbIHIbI ABbIN XKUPIETE

CENbCKOIro NOCENEHUS COBETDI
PELLEHWE KAPAP
03.07.2020 Ne 2-93

blpsixret aBbui sxupierenex 2019 ennbiy 17 gexabpeno

ka0ys utenrod 1-81 Homepiibl «bIpbIHTBI aBBLT KUPJICTCHEH
2020 enra hom 2021, 2022 ennapHbIH IJIaHIBI YOPbhIHA OO KETHI
TYpBIHJa» KapapblHa Y3ropeuuiop KepTy TyphIHIa

bIpsiare! aBbLn sxupiiere CoBeThl Kapap Oup/e:

I cratbs
blpbiHre! aBbLi sxupierenex 2019 nubl ensbiy 17 HUe nekaObpeHao Kadyl UTENraH
«blpeiHre! aBeut xKupsereney 2020 vue enra hom 2021, 2022 Hye enapHbIH
TIJTAHJTBI YOPBIHA OFOKETHI TYpBIHIa»Thl 1-81 HOMepIbl kKapapbiHa TYOOHIoTE
Y3TopeluispHe KepTepra:

1. 1 crarbsabiH 1 myHkTH 1 myHKTYackiHAa «3730,97» canHapbia «6703,12)
CaHHapbIHA AJBIITHIPEIpra, 2 myHKTYana «3923,48» canHapsiH «6945,88»
CaHHapbIHA AJBIITHIPIpra, 3 myHKTYaAa «192,51» cannapsin «242,76»
CaHHapbIHA AJBIIITHIPHIPTa.
2. 1 Hue kymbiMTanbiH 1 Tabmumaceiaaa «192,51» cannapsia «242,76»
canHapbiHa, «-3730,97» canHapbiH «-6703,12)» caHHapbIHA AJIBIIITHIPBIPHITA,
«3923,48» cannapsin «6945,88» caHHapbIHA aNBIIITHIPBIPTA.
3. 2 Hue KymbIMTaga | HUe TabmuIansl TYOOHASTe peaakusigd 0osH UTIPIa:

«blpbIHrE! aBbLT KUpIIereHeH 2020
enra hom 2021, 2022

€JUTAPHBIH TUIAHJIBI YOPbIHA
O10/KeThI TypbIHAa» bIpBIHTEI
aBbLJI )KUPJIETe KapapblHA

2 HUe KyLIbIMTa

1HYe Tabimna

blpwiare! aBbin sxxupsierenex 2020 enra dapasiianrad KepeM KyJioMe
(MeH cyMm)



Uceme Kepewm xozpr CyMmmacel
CAJIbIM hoM CAJIbIM BYJIMAT AH 1,00 00000 00 0000
KEPEMHOP 1428,00

000
TABBIIIKA CAJIBIMHAP, KEPEMHOP 1 01 00000 00 0000

000 69,00
du3MK 3aTiIap KEPEMEHD CaTIbIM 1 01 02000 01 0000

110 69,00
XBIEJIMA KEPEMI'© CAJILIMHAP 1 05 00000 00 0000

000 158,00
bepmoM aBbUT Xy»KaJIbIThI CalTbIMbI 1 05 03000 01 0000

110 158,00
MOJIKOTKO CAJILIMHAP 1 06 00000 00 0000

000 858,00
@u3KK 3aTJIap MUJIKEHS CaJIbIM 106 010{)19000 0000 250,00
®u3MK 3aTIap MOJIKOTEHS CaIbIM, aBBLT KUPJICKIIOpE
YUKIIOPCH IO YPHAIIIKAH CAJIBIM caly 00BbeKTIIaphIHA 1 06 01030 10 0000
Kapara KyJUIaHbLIa TOPTaH CTaBKajap OyeHda ajblHa 110 250,00
TOpTaH CajJbIM
Kup canbimbl 1 06 06000 00 0000 608,00

110
ABBUT KUPJICKIIOPE YMKITOPEHID YPHAIITKAH KHP 1 06 06033 10 0000
KHIIOPIIETCHD Usl OyJraH oenIMaliap/iaH KUp CaTbIMbI 110 149,00
ABBUT KUPJICKIIOPE YMKITOPEHIO YPHAIITKAH KHP
KULIOPJIETEHd Usl Oyaran (GU3MK 3aTiIapAaH KUp 106 06043 10 0000 459.00
CaITBIMBI 110 ’
JOYJIOT IMOIIJIMHACHI 1 08 00000 00 0000

000 10,00
Poccus @enepanumsice 3aK0H akTIapbl HUTE3EHI
HOTapHaJb TAMAJIIOP KbUTyTa BOKAJIATIIC KUPIIC
Y3HJapd OpraHHAPBIHEIH Bas3bli(an 3aTapsl 1 08 04020 01 0000 10.00
TapadbIHHAH HOTApHATh TaMOJUIOP KbIITaH OYCH 110 ’
JIOYJIST TOTLITUHACKI
I'PAXKJIJAHHAPHBIH, Y3APA CAJIbIM AKYACHI |1 17 14000 00 0000

150 333,00




ABBLI KUpJIEKIIOpe Or0IKeTIapblHa Kydepeso Topra

117 14030 10 0000

y3apa cajibIM aKJajiapbl 150 333,00
TYJIOYCE3 KEPEMHOP 200 0000083000 0000 527513
BIO;[)KeTU CHCTeMaCIzIHLIH Oarika Oro/KeTIapbIHHAH 2 02 00000 00 0000
KHpE KaWTapbUIMBIA TOPTraH KEPEMHIP 150 275,13
Mynuiunans paloHHap Or0KeTIapbIHHAH OFOHKET
TOOMHH UTEJENIEH TUTE3NIOYTd ABLI KUPJIEKIOPE 20216001 10 0000

1982,40
Or0/pKETIIapbIHA TOTAIMSIIOP 150
Xopbu komuccapuatiaap OyiamaraH TEPPUTOPUSIIOPID
Geperden XopOu MCAMKS aTyHbI ramanTs ambipy even | 2 0235118 100000 | o, 4g
aBBLT KUPJICKIOpE Or0KeTIIapbiHa CyOBEHIUSIIOP 150 ’
barika gopayoiore XakuMHsIT OpraHHAPHI
TapabpIHHAH KaOyJl HTEJIT9H Kapapiap HOTHKICCHID
OapJIbIKKa KWJITOH 6CTOM UbITBIMHAPHBI 2 02 45160 10 0000
KOMITCHCAIMSIIOY ©U€H aBbLIT KHUPICKIOPE 150 3200,64
OF0JKETIaphIHA TAIIIBIPHLIA TOPTaH OrKEeTapa
TpaHchepTiap
BAPJIBIT'bI KEPEMHOP 6703,12

4. 5 nHdye kymbIMTaAa 1 HUe TaOaUIIaHBI TYOOHIOTE PEaaKIIUsA IS OosH

UTOPIa:

«blpsiHrs! aBbu1 xxupiereney 2020 enra hom 2021,
2022 ennapHbIH IUIaHJIbl YOPbIHA OIOKETHI TYPBHIHIA»
bIpbIHTEI aBBLT JKUpIIETe KapapblHa

5 HYe KyIIbIMTa

lxue Tabauia

2020 enra Tarapcran Pecniybnukacel bya Mmynununanes paions! bIpbHre! aBbin

KuUpJiere OF0KEThl YbITBIMHAPHI KIaccuuKarusiceHeH Oynekmope hom
OyJexJonope, MakcaT4aH cTaThsapbl hom TepkeMHope OyeHua OroKeT

ACCUTHOBAHMEJIOPEH OYIy

Hceme P3 [1P

Cymmacsl
1ICP BP (MeH cyMm.)




["oMyMIoyIIoT Mackanaape

01

979,5

P® cy6bexThiHbIH hom
MYHUIUIATE OepOMIICKHEH
I0rapsl Basblii(an 3aThl
DIIYOHIIETE

01

02

541,6

MyHuIMnambs 6epoMiek
OalLIBITBI

01

02

9900002030

541,6

JloynoT (MyHHITUTIAT)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUPEKICHUETIpE, OI0IKETTaH
TBIII A9YJST PoHTIaphl OeoH
Uapo UTY OpraHHAPHI
GYHKUIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTjapblHa MepcoHara
TYJIOY YbITBIMHAPHI

01

02

9900002030

100

541,6

P® cybbexTnapeiabig hom
MYHHITUTIATH OEPOMIICKIIOPHEH
Ioraphbl Oamkapma XaKuMHUsIT
OpraHHapPbI AITISHIIETE

01

04

402,8

Y30k anmapar

01

04

9900002040

402,8

JoynoT (MyHHITUTIATE)
OpraHHApHI, Ka3Ha
yupexaeHuenape, OroHKeTTan
THIII JIQYJIST (HOHTAphI OEToH
Uapd UTY OpraHHAPbI
(GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTjapblH/Ia IepCOHANTa
TYJIOY YBITBIMHAPHI

01

04

9900002040

100

311,5

Jloynot (MyHHUIIMTIAIb)
UXTBISDKJIAPBl ©UEH TOBapJap
CaThIMN aity, SUuIdp Oamkapy hom
XE3MATIIOp KYPCOTY

01

04

9900002040

200

84,3

Bamika Oromxer
ACCUTHOBAHHEIIOPE

01

04

9900002040

800

7,0




bamka ['omymaoyior

MOCBHIJIANIope
01 13 35,1
Oenimanap MUJIKEHS caiabiM hom
YKUP CAJIBIMBIH TYJIQY
01 13 | 9900002950 800 23,7
bamka Tynoyiop
01 13 9900092350 800 1,0
MyHuIuna€b Xe3MoTKIPIOpHE
U CIIaHCEPJIAIITBIPY
01 13 19900097071 7,6
Joynot (MyHUIIUTIAID)
UXTBIDKIIAPBl ©UEH TOBapJap
CaThIN Ty, SUUIdp Oamkapy hom
FOMOTIOP FYPEOTY 01 13 19900097071 200 7,6
MyHUIUNANb XE3MITKIPIIOPHE
UMUHUSATIISIITEPY
01 13 19900092410 200 2,8
Munnu o6opona
02 92,08
Mob6unu3zanuon hom xopou
TaCKIpAQH ThIII 93€pJIeK
02 03 ]9900051180 92,08
JoynoT (MyHHITUTIATE)
OpraHHapbl, Ka3Ha
yupexaeHuenape, OroHKeTTan
THIII JOYJIST GOHIaphl OeIoH
Uapd UTY OPTaHHAPHI
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTiapblHAa MepcoHaira
TYJIOY YBITBIMHAPBI
02 03 ]9900051180 100 87,18
Jloynot (MyHHUIIMTIAIB)
UXTBISDKJIAPBl ©U€H TOBapJap
CaThIMN airy, SUuIdp Oamkapy hom
FOMOTIOP KYPEOTY 02 03 [9900051180 200 4,90
Muu UKbTHUCA 1929,
04 00 4
FOn xy»)ansiret (011 HOHTApHI) 1929,
04 09 4
TesexiI0H/IEPY KbICANTAPBIH/A 04 09 |9900078020 1929,




aBTOMOOWUJIb I0JUTAPBIH Kapan
TOTY hom peMoHTIay

JloynoT (MyHHITUTIATE)
UXTBIDKJIAPBl ©UEH TOBapJap
caThIN aiy, AIUIdp Oamkapy hom

1929,
FONOTIOD EYPEOTY 04 09 |9900078020 200 4
Topak-KoMMyHaJIb Xy>KaJIbIK 2337,
05 3
KoMmmyHans XyxKanblk
05 02 204,0
KommyHans XyXansik OyeH4a
Oarika yapanap
05 02 9900075050 204,0
JoynoT (MyHHITUTIATE)
UXTBISDKIIAphl ©U€H TOBapJiap
CaTBIM ally, SUUIdp Oamkapy hom
20
FONOTIOD EYPEITY 05 02 9900075050 0 204,0
Te3exkoHaepy 2133,
05 03 [9900078000 3
Y paMHEpHKL AITHPTY 05 03 [9900078010 516,1
JoynoT (MyHHIIMTIATE)
UXTBISDKIIAphl ©U€H TOBapJiap
caThIn aiy, AuuIdp Oamkapy hom
TSP YPEOTY 05 03 ]9900078010 200 516,1
KYNY YPHIHHADHIE Kapan 1oty 05 03 19900078040 18,4
JloynoT (MyHHIIHUIIANb)
UXTBISDKJIAPBl ©U€H TOBapJap
caThIN aiy, AnuIdp Oamkapy hom
TNV YPEOTY 05 03 9900078040 200 18,4
[shap okpyrnapsia hom
KUPIICKIIOPEH TO3CKIOHIEPY
OyeHua Oarika yapaiap 1598,
05 03 [9900078050 8
JoynoT (MyHHIIUTIATE)
UXTBIDKJIAPhl ©U€H TOBapJap 1532,
caThIl aiy, SUuIdp bamkapy hom | 05 | 03 |9900078050 200 7




XE€3MATIIOp KYPCITY

barmka OroxeT

ACCUTHOBaHUEIIOPE
05 03 9900078050 800 66,1

MoioHusT, KUHEMaTorpadus 1607,
08 01 6

Kiy6map hom MomoHu-s11

Y33KJI9PC OITYHIICTCH TOOMUH
Ty 1607,

08 01 0840144091 6

Joynot (MyHHUIIUTIAID)
OopraHHapbl, Ka3Ha
YUPEKICHUETIpE, OI0IKETTaH
TBIII A9YJST (PoHTIAphI OeoH
Uapo UTY OpraHHAPHI
GYHKUIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTjapbIHa MepcoHara
TYJIOY YbITBIMHAPHI

100

08 01 |0840144091 453,4

JoynoT (MyHHIIMTIATE)
UXTBISDKIIAPBI ©U€H TOBapJiap

caThIN aiy, S1uIdp Gamkapy hom 200

XE3MITJIOP KYPCOT
P EYPEOTY 08 01 |0840144091 835,8

Bamika Oromxker 800

ACCUTHOBAHUEIIPE
08 01 |0840144091 318,4

bapibik ybIrbIMHAP

6945,88

5. 6 HubI KymbIMTaAa | HYE TAOTUIIAHBI TYOOHIOTE PENAKITUAIS OSTH
UTOPT:

«blpbiHrsr aBb xupnereHex 2020 enra hom 2021,
2022 enapHbIH MJIaHIIbI YOPbIHA OIOJKETHI TYPBIHA»
bIpbIHTEI aBBLT )KMpJEre KapapbiHa
6 HUe KylIbIMTa
2020 enra Tarapcran Pecniyonukacel bya MyHunumnans paitonsl bIpbiHIbl aBbUT
KUpJiere OFIKEThl YbITBIMHAPBIHBIH BEJIOMCTBO CTPYKTYPaChl

luye Tabauia

Hceme KB | P3 | IIP | 1ICP | BP | Cymmach




CP

(MeH cyM.)

["oMyMIoYJIOT MOChaIIape

401

01

979,5

P® cyOnekThIHBIH hoM
MYHHITUTIATE OepOMIICKHEH
Ioraphbl Ba3blii(an 3aThl
SIIYQHIIETE

401

01

02

541,6

MyHuInanm oepomMiek
OaIUIBITBI

401

01

02

9900002030

541,6

Joynot (MyHUIIUTIAID)
OpraHHapbl, Ka3Ha
YUpEXKIEHUEIPE,
OFOHKETTAH THINI JOYJIOT
dbonIapsl OEIoH UIaP UTY
opraHHapbl GYHKIHSIISPEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MakcaTJiapblHJla TIepCOHAJIra
TYJIOY YBITBIMHAPHI

401

01

02

9900002030

100

541,6

P® cybOwekTnapeiabiH hom
MYHHITUTIAT
OEpoOMIICKIIOPHEH IOTaphl
OanikapMa XakuMUST
OpraHHapbl AITYOHIIETE

401

01

04

402,8

Y30k anmapar

401

01

04

9900002040

402,8

JloynaT (MyHHIIHAIIAD)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUpEXIEHUENIPE,
OXO/KETTaH THINI AQYIIOT
dbonaapsl OEIoH UIAP UTY
OpraHHapbl QYHKIUSIIOpEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MakcaTjapblH/la IepcoHaIra
TYJISY YBITBIMHAPBI

401

01

04

9900002040

100

311,5

JoynoT (MyHUIUTIATE)
UXTBIDKJIAPbl ©U€H TOBapJap
caThIN ally, SIS OarKapy

401

01

04

9900002040

200

84,3




hom xe3MaTH9p KYpCaTy

bamka OromkeT
aCCUTHOBAHHEIIOPE

401

01

04

9900002040

800

7,0

bamka ['omymaoyior
MOCBAJIIIdPE

401

01

13

35,1

Oenimanap MUJIKEH CaJIbIM
hom >Kup caabIMbIH TYJISY

401

01

13

9900002950

800

23,7

bamka Tynayiop

401

01

13

9900092350

800

1,0

MyHuiumnansb
XE3MOTKIPJIOPHE
JICITAHCEPJIAIITHIPY

401

01

13

9900097071

7,6

Joynot (MyHUIIUIAID)
UXTBISDKIIApbl ©U€H TOBapJIap
caThblll ally, SIS Oamkapy
hom xe3MaTiap KypcaTy

401

01

13

9900097071

200

7,6

MyHununaib
XE3MOTKIPJISpPHE
MMUHUSTISIITEPY

401

01

13

9900092410

200

2,8

Muniu obopoHa

401

02

92,08

Moobunuzaron hom xop6u
TaCKOP/IoH THIII d3€PIIeK

401

02

03

9900051180

92,08

Jloynot (MyHUIIMTIAID)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUpEXKIEHUETIPE,
OXO/KETTaH THINI AOYJIOT
dboHIaphl OEIoH HIAP UTY
opraHHapbl QyHKIUSIIOPEH
YTOYHE TO3MUH UTY
MakcaTJIapblH]1a TIepCOHAJTa
TYJIOY YBITBIMHAPHI

401

02

03

9900051180

100

87,18

JloynoT (MyHHITUTIAT)
UXTBISDKIIAPBI ©U€H TOBapJap
CaThIN ally, IUISP OaIIKapy

401

02

03

9900051180

200

4,90




hom xe3MaTH9p KYpCaTy

MU MKbTUCAT

401

04

00

19294

FOn xy>ansIrs! (101
dboHIaphI)

401

04

09

19294

Te3exioHAepy KbICalapbIHIa
aBTOMOOWUJIb I0JUTAPBIH Kaparn
TOTY hom pemMoHTay

401

04

09

9900078020

19294

Joynot (MyHUIIUTIAID)
UXTBISDKIIAphl ©U€H TOBapJiap
CaThII ajty, AIUISP Oalkapy
hom Xe3MaTIOp KYpCaTy

401

04

09

9900078020

200

1929,4

Topak-KOMMYHaITb XY»KaJIbIK

401

05

2337,3

KoMMyHab XyKaJlbIk

401

05

02

204,0

KoMMyHamb XyKaJlbIk
OyeHua Oallika yapanap

401

05

02

9900075050

204,0

Jloynot (MyHHULIMTIAIB)
UXTBISDKIJIAPHI ©U€H TOBapiap
CaThIN aly, UISP Oanrkapy
hoM xe3MoTIop KYpCoTy

401

05

02

9900075050

200

204,0

Tezexonnepy

401

05

03

9900078000

2133,3

YpaMHapHBI SKTBIPTY

401

05

03

9900078010

516,1

JloynoT (MyHHITUTIATE)
UXTBISDKJIAphl ©4EH TOBapJIap
CaThIN iy, ISP Oalrkapy
hom Xe3MaTIop KYpCoaTY

401

05

03

9900078010

200

516,1

Kymy ypbIHHapBIH Kapan
TOTY

401

05

03

9900078040

18,4

JoynoT (MyHHITUTIATE)
UXTBIDKIIAPBl ©U€H TOBapJap
CaThIIl ajy, IUISP OalKapy
hom xe3MaTIop KypcaTy

401

05

03

9900078040

200

18,4




[[Ishop okpyrnapeia hom
KHUPIICKIIOPEH TO3CKIOHIEPY
OyeHua Oallka yapasnap

401

05

03

9900078050

1598,8

JloynoT (MyHHITUTIAT)
UXTBIDKJIAPBI ©UeH TOBapJap
CaThIN aly, UIdp Oalkapy
hom Xe3MaTIop KYpCaTy

401

05

03

9900078050

200

1532,7

Bamka 0Oromker
aCCHUTHOBaHHUEIIOPE

401

05

03

9900078050

800

66,1

MaononusT, KuHeMarorpadus

401

08

01

1607,6

Kiry6map hom MmomgoHu-s171
Y39KJIOpe DITUSHIIETCH
TOOMUH UTY

401

08

01

0840144091

1607,6

JoynoT (MyHHITUTIATE)
OpraHHap#bl, Ka3Ha
yapexaecHUEIpe,
OIOJKETTaH THIII TOYJIOT
dbonIIapsl OEIoH HIaAPd UTY
opraHHapbl QyHKIHUSIIOPEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MaKcaTJIapbIH/Ia IePCOHAJTa
TYJIOY UBITBIMHAPHI

401

08

01

0840144091

100

453,4

Jloynot (MyHHULIMTIAIB)
UXTBISDKIIAPBI ©U€H TOBapJap
CaThIN aily, UISP OalIkapy
hom Xe3MaTIop KYpCaTY

401

08

01

0840144091

200

835,8

Barika Oromxer
ACCUTHOBAHHEIIOPE

401

08

01

0840144091

800

318,4

bapibIk ybIrbIMHAD

6945,88

2 cTaThs

oJere Kapap pocMu 0achUTBITT YbIKKaH KOHEHHOH Y3 KodueHo Kepd hom 2020 enHbIH

| reIiHBapBIHHAH OAPJIBIKKA KHUIITOH XOKYK MOHICI0QTIOPEHS Karblia.

BIpbIHTBI aBBLT KUpJIeTe OAIUIBITBI

P.1. I'opnees






